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Odpowiedz na zapytanie do Zaproszenia
oraz modyfikacja Zaproszenia do zlozenia oferty

Dotyezy postgpowania pn.: »Kompleksowa dostawa gazu Ziemnego
wysokometanowego typu E do celow grzewczych i bytowych do budynkéw
administrowanych przez Miejski Zarzad Nieruchomosci w Jastrzebiu-Zdroju”.

1. Miejski Zarzad Nieruchomosci w Jastrzgbiu-Zdroju jako Zamawiajacy
woparciu o zlozone za posrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus
zapytania w dniu 26.11.2020 r. udziela odpowiedzi zgodnie z pkt 6.3. Zaproszenia
do zlozenia oferty oraz dokonuje modyfikacji Zaproszenia do zlozenia ofert w
zakresie Zalacznika 2 do Zaproszenia — Formularza Rzeczowo-Cenowego:.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2:

Kto jest obecnym sprzedawcg paliwa gazowego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Obecnym sprzedawceg paliwa gazowego jest PGNiG Obrét Detaliczny Sp. z o.0.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnosciowych, ktore uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w
terminach przewidzianych w SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajjcego:

Zamawiajacy nie zawieral umow/anekséw w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 4:

Wykonawcea prosi o podanie numeréw Punktéow wyjscia ktére sa umieszczone przez
obecnego sprzedawcg na dokumentach stanowiacych podstawg platnosci Odbiorcy
(fakturach VAT). Obowigzek umieszczania przez sprzedawcéw na fakturach
numeru identyfikacyjnego Punktéw wyjscia wynika z postanowien pkt 11.10.4
IRIESD.

Odpowiedz Zamawiajjcego:

Numery punktéw wyjscia:

ul. Szkolna 1: 0031058159

ul. Kaszubska 2: 0032967108
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ul. Pszczynska 142: 0032045187
Pszczynska 158: 0031085520

Pytanie 5:

Dotyczy pkt. 2.8 Zaproszenia do zlozenia oferty. Czy Zamawiajacy bedzie sam
kontrolowal warto$¢ umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajacy zaplaci
za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz Zamawiajjcego:

Zamawiajacy bedzie sam kontrolowal wartos¢ umowy.

Zamawiajgcy zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa w przypadku przekroczenia.

Pytanie 6:

Dotyczy pkt. 2.12 Zaproszenia do zlozenia oferty. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode,
aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 byl zgodny zgodnie z
okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty
dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjasnia, ze odczyty w grupie taryfowej W-
3.6 dokonywane sg w okresach dwumiesigcznych zgodnie z Taryfa OSD (6
odczytow w ciggu roku), llo$é odczytéw dla danej grupy taryfowej okresla punkt
4.3.5. taryfy PSG Sp. z 0.0. W przypadku braku zgody na powyzsze Wykonawca
prosi o informacje, czy Zamawiajacy bedzie przekazywal odczyty Wykonawcy w
okreslonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosil jeden
miesigc?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej
W-3.6 byl zgodny zgodnie z okresem rozliczeniowym OSD w oparciu o odczyty
dokonywane przez OSD.

Pytanie 7:

Wykonawca prosi o weryfikacje. Wyjasniamy, ze w pkt. 2.14 jest informacja, ze
Zamawiajacy jest zwolniony z akcyzy, a w pkt. 7.1 jest informacja, zeby doliczy¢
do ceny podatek akcyzowy. Prosze o doprecyzowanie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Zaproszenia do zlozenia oferty w zakresie pkt
7 ppkt 7.1., ktory otrzymuje brzmienie: ,,7.1. Ceny jednostkowe za 1 kWh podane
w ofercie sa cenami ryczaltowymi w rozumieniu KC, powinny wigc zawieraé
wszystkie koszty zwigzane z realizacjg zamowienia (wszystkie koszty bezposrednie
i zysk, oplaty abonamentowe, oplaty sieciowe stale i zmienne, ewentualne
stosowane przez sprzedawcéw gazu oplaty dodatkowe, w tym comiesi¢czne oplaty
stale zwigzane z handlowg obstugg odbiorcow oraz koszty bilansowania
handlowego), niezbedne oplaty (np. oplaty celne, ubezpieczenia, oplaty
transportowe itp.) 1 podatki do wykonania i do poniesienia przez Wykonawcg, a
konieczne do wykonania catego przedmiotu zaméwienia oraz ewentualne upusty i
rabaty.”

Pytanie 8:

Dotyczy pkt. 14.4 — prosze o usuni¢cie zapisoOw dotyczacych kar umownych.
Wykonawca prosi o udostgpnienie zalacznikow do oferty w wersji edytowalnej
Odpowiedz Zamawiajjcego:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Zaproszenia oraz nie wyraza
zgody na udostepnienie zalacznikow w wersji edytowalnej.

Pytanie 9:

Dotyczy Formularza Rzeczowo-cenowego — zatacznik nr. 2 Prosze o weryfikacje
sposobu wyliczenia kolumny ..i,, wyjasniamy, ze umowa bedzie zawarta na 24
miesigce.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji Zalgcznika nr 2 — Formularza rzeczowo-
finansowego w zakresie brzmienia kolumny ,i”. Po dokonaniu modyfikacji
kolumna ,,i” otrzymuje brzmienie: ..c x f + ¢ x g + e x 24 + h x 24”. W zalaczeniu

do niniejszego pisma dolaczony zostal zmodyfikowany Zatacznik nr 2.

Pytanie 10:

Dotyczy pkt. 23 TPU —proszg o usunigcie zapisow dotyczacych kar umownych.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisoOw Zaproszenia.

2. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodnie z pkt 15.1. Zaproszenia
dokonuje modyfikacji Zaproszenia do ztozenia oferty w zakresie:

a) pkt 7 ppkt 7.1.Zaproszenia do zlozenia oferty, ktory po modyfikacji otrzymuje
brzmienie:

»7.1. Ceny jednostkowe za 1 kWh podane w ofercie sg cenami ryczaltowymi w
rozumieniu KC, powinny wigc zawiera¢ wszystkie koszty zwigzane z realizacja
zaméwienia (wszystkie koszty bezposrednie i zysk, oplaty abonamentowe, oplaty
sieciowe stale i zmienne, ewentualne stosowane przez sprzedawcow gazu oplaty
dodatkowe, w tym comiesigczne oplaty stale zwigzane z handlowa obstuga
odbiorcow oraz koszty bilansowania handlowego), niezbedne optaty (np. oplaty
celne, ubezpieczenia, oplaty transportowe itp.) i podatki do wykonania i do
poniesienia przez Wykonawce, a konieczne do wykonania calego przedmiotu
zamdwienia oraz ewentualne upusty i rabaty”;

b) Formularza Rzeczowo-Cenowego (Zalacznik nr 2 do Zaproszenia) o brzmieniu
kolumny ,,i” po modyfikacji: ,¢c x f+ ¢ x g + e x 24 + h x 24” i zgodnym
z Zalacznikiem nr 1 do niniejszego pisma.

Pozostale zapisy Zaproszenia do zlozenia ofert wraz z zalgcznikami bez
zmian.

Zatacznik:
1) Formularz Rzeczowo-Cenowy (Zatgcznik nr 2 do Zaproszenia) po modyfikacji
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piecze¢ Firmowa Wykonawcey

FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY
(po modyfikacji z dnia 02.12.2020 r.)

Zaljgcznik Nr 2 do Zaproszenia

ul. Szkolna 1 678 W-3.6 BW-3.6
ul. Kaszubska 2 1318 W-4 BW-4
ul. Pszczynska 196 446 W-4 ZA BW-4
142
ul. Pszczynska 84 390 W-3.6 BW-3.6
158
Cena
OGOLEM
zawykonanie | ...
szacunkowej otrzymana wartos¢
wartosci nalezy wpisaé do
zamoéwienia | Formularza Ofertowego
w zl brutto —pkt 1
B | 1. RO 2020

/Podpis i pieczatka Wykonawcy lub osoby
uprawniongj do wystepowania w imieniu Wykonawcy/







